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Службен гласник на Општина Тетово 
бр. 4 објавен на 15.03.2022 

Fletorja zyrtare e Komunës së Tetovës  
nr. 4, e botuar më 15.03.2022 

 
 

Врз основа на член 84 од Законот за 
локалната самоуправа  (“Службен весник 
на РМ” 5/2002) и член 137 став 2 од 
Статутот на Oпштина  Тетово (“Службен 
гласник на Општина Тетово” бр.55/04), 
Градоначалникот на Oпштина Тетово, 
донесе: 

Bazuar në nenin 84 të Ligjit për Vetëqeverisje 
Lokale ( “Gazeta zyrtare e RVM” 5/2002) dhe 
neni 137 paragrafi 2 të Statutit të Komunës së 
Tetovës (“Fletorja  zyrtare e Komunës së 
Tetovës” nr.55/04), Kryetari i komunës së 
Tetovës, solli: 

 ОДЛУКА 

за распишување избори на членови 
на Советите во урбаните и месни 

заедници во Општина Тетово 

VENDIM 
 

Për shpalljen e zgjedhjeve të anëtarëve 
të Këshillave në bashkësitë urbane dhe 

vendore në Komunën e Tetovës 

Член 1 Neni 1 
Со оваа Одлука се распишуваат избори на 
членови на Советите во урбаните и 
месните заедници во Општина Тетово на 
кои им истекол мандатот. 

Me këtë vendim shpallen zgjedhje të 
anëtarëve të Këshillave në bashkësitë  urbane 
dhe vendore në Komunën e Tetovës të cilëve 
u ka skaduar mandati. 
 

Член 2 Neni 2 
Изборите ќе ги спроведе Одделението за 
месна самоуправа, заштита и спасување 
при Секторот за општи работи  на Општина 
Тетово, согласно Статутот на Општина 
Тетово и Правилникот за работа на 
месните заедници. 

Zgjedhjet do t’i realizojë Njësia për 
vetëqeverisje lokale, mbrojtje dhe shpëtim 
pranë Sektorit për punë të përgjithshme në 
Komunën e Tetovës, sipas Statutit të 
Komunës së Tetovës dhe Rregullores për 
punë të bashkësive lokale. 
 

Член 3 Neni 3 
Советите на урбаните  и месните заедници 
се состојат од 3-7 члена. Предлагањето-
утврдувањето на кандидати за членови на 
Совет се врши со собир на граѓани. Право 
на активно учество во изборната постапка, 
имаат полнолетните граѓани со постојано 
живеалиште во урбаната или месната 
заедница. 

Këshillat e bashkësive urbane dhe vendore 
përbëhen nga 3-7 anëtarë. Propozimi- 
konfirmimi i kandidatëve për anëtar të këshillit 
kryhet në tubimin e qytetarëve. Të drejtë për 
pjesëmarrje aktive në procedurën e zgjedhjes 
kanë qytetarët e moshës madhore me 
vendbanim të përhershëm në bashkësitë  
urbane dhe vendore. 

Член 4 Neni 4 
Изборот на членови на советот на урбаните 
и месните заедници се врши со јавно 
гласање, а за избрани се сметат 
кандидатите кои добиле мнозинство 
гласови од присутните избирачи. 

Zgjedhja e anëtarëve të Këshillit të bashkësive 
urbane dhe vendore kryhet me votim publik, 
kurse për të zgjedhur konsiderohen kandidatët 
të cilët kanë marrë shumicën e votave nga 
zgjedhësit e pranishëm. 
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Член 5 Neni 5 
Избраните членови на Советот на урбаните 
и месните заедници, од својот состав 
избираат претседател кој ги претставува и 
застапува.  

Anëtarët e zgjedhur të Këshillit të bashkësive 
urbane dhe vendore nga përbërja e tyre 
zgjedhin kryetarin i cili i përfaqëson dhe i 
prezanton ata. 

  
Член 6 Neni 6 

Распоредот на одржувањето на избори на 
членови на Советите во урбаните и 
месните заедници ќе се објави на веб 
станата на Општина Тетово и средствата за 
јавно информирање. 

Rënditja e mbajtjes së zgjedhjeve të anëtarëve 
të Këshillave në bashkësitë urbane dhe 
vendore do të publikohet në web faqen e 
Komunës së Tetovës dhe në mjetet e 
informimit. 

  
Член 7 Neni 7 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Тетово". 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e publikimit në 
“Fletoren zyrtare të Komunës së Tetovës”. 

  
  
  
  
  
Бр/Nr. 09-2671/1 Oпштина Тетово Komuna e Tetovës 
15.03.2022 Градоначалник, Kryetar,  
Тетово/Tetovë Биљал Касами, с.р. Bilall Kasami, d.v. 
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Содржина Përmbajtja 
    
1 ОДЛУКА за распишување избори на 

членови на Советите во урбаните и 

месни заедници во Општина Тетово 

VENDIM për shpalljen e zgjedhjeve të 

anëtarëve të Këshillave në bashkësitë 

urbane dhe vendore në Komunën e 

Tetovës 
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